1638-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2013 № 740

О проекте закона Пермского края  "О правилах
формирования списков граждан, имеющих право
на приобретение жилья экономического класса,
построенного или строящегося на земельных участках
Федерального фонда содействия развитию жилищного
строительства, переданных в безвозмездное срочное
пользование или аренду для строительства жилья
экономического класса, в том числе о порядке
и очередности включения указанных граждан
в эти списки" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О правилах формирования

списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического

класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального

фонда содействия развитию жилищного строительства, переданных в

безвозмездное срочное пользование или аренду для строительства жилья

экономического класса, в том числе о порядке и очередности включения

указанных граждан в эти списки"  в первом чтении.

2. Поручить постоянно действующей рабочей группе по рассмотрению

вопросов градостроительства, строительства и землепользования подготовку

вышеназванного проекта закона ко второму чтению.

3. Установить срок подачи поправок до 01.05.2013.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры

(Плюснин В.Б.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих